2021年11月24日

各 位

会 社 名 株式会社ラストワンマイル

代表者名 代表取締役社長 清水 望

 （コード：9252 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 財務経理部長 市川 康平

 （TEL.03-5657-4422）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2021年11月24日付けで、当社の親会社以外の支配株主であった清水望が、以下のとおり、親会社以外の支配

株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１.異動に至った経緯

当社代表取締役社長であり親会社以外の支配株主である清水望より、本日付で保有する当社普通株式の一

部を売却した旨の報告を受け、当社親会社以外の支配株主に異動が生じることとなりました。

２.異動した親会社以外の支配株主の概要

（１） 氏 名 清水 望

（２） 住 所 東京都板橋区

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社代表取締役社長

３.異動前後における清水望の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2021年11月23日現

在）

親会社以外の支配株主

主要株主である筆頭株主

1,380,400個

（53.9％）

－

（－）

1,380,400個

（53.9％）

異動後 主要株主である筆頭株主
1,201,200個

（44.0％）

－

（－）

1,201,200個

（44.0％）

４.今後の見通し

当該異動により、当社の経営体制および業績等への影響はありません。

以 上